SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador DELCÍDIO DO AMARAL

Gabinete do Senador DELCÍDIO DO AMARAL
Senado Federal – Anexo I – 25º andar
70.165-900 – Brasília – DF

Telefone: (61) 3303-2969
Fax: (61) 3303-1926

delcidio.amaral@senador.leg.br

REQUERIMENTO Nº...................., de 2015

Solicita a remessa, à Comissão de Assuntos

Econômicos, do Projeto de Lei do Senado nº
240, de 2014, que “Disciplina o Programa de

Aquisição de Alimentos - PAA”.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 255, II, c, 12, combinado com o art. 102-D
do Regimento Interno, a remessa, à Comissão de Assuntos Econômicos, do

Projeto de Lei do Senado nº 240, de 2014, que “Disciplina o Programa de
Aquisição de Alimentos - PAA”, além das comissões constantes em seu despacho
original.

Sala das Sessões,                                         .

Senador DELCÍDIO DO AMARAL
PT / MS

S
F

/
1

5
7

2
5

.
4

4
1

6
7

-
6

7

	REQUERIMENTO Nº...................., de 2015